
Obsah
Josef Hasil - první prevod osob za hranici..................................... 8
Václav Hesoun a Josef Harvalík - muži, kteří stáli 

u počátků činnosti Josefa Hasila..................................... 54
Jan Petrovič přichází do Milešic................................................. 63
Zrod milešické převaděčské skupiny a její první převod.......... 70
Druhý a třetí převod milešické skupiny..................................... 84
Josef Důra - další člen milešické převaděčské skupiny............ 88
Největší převod milešické skupiny................................................90
Zatčení Jana Rachače a jeho další osud..................................... 96
Vánoční převod milešické skupiny............................................ 99
Poslední převod převaděčů z Milešic......................................... 105
Útěk převaděčů za hranici.......................................................... 113
Další osud Jana Petroviče............................................................. 119
Jan Mašek a Jaroslav Kaska se stávají agenty-chodci.................123
Josef Důra vstupuje do služeb americké CIC............................... 133
Zatčení Josefa Důry a jeho další životní pouť.............................143
František Jaroš - organizátor převodů osob za hranici............ 149
Jaroslav Kaska převádí do Německa svoji rodinu........................165
Mašek a Kaska převádějí za hranici své spolupracovníky .... 170
Poslední cesta Maška a Kasky ve skupině Aloise Šedy.................178
Jaroslav Kaska přechází hranici s Kiliánem Nowotnym............ 182
Jan Mašek a Jaroslav Kaska ve službách britské IS......................187
Poslední zpravodajská cesta Jana Maška a Jaroslava Kasky 

do Československa.............................................................197
Zatčení, odsouzení a další osudy 

Jaroslava Kasky a Jana Maška............................................211
Bonus: Rozhovor s Jaroslavem Petrovičem................................. 224
Použité prameny a literatura....................................................... 232


